【お知らせ】

新型コロナウイルス感染症まん延防止措置への対応について

令和４年１月２１日

川越武道館利用団体の皆様

いつも大変お世話になっております。

川越市役所スポーツ振興課の野村です。

新型コロナウイルス感染症の急激な再拡大に伴いまして、埼玉県から新型コロナウイルス

感染症まん延防止等への重点措置が再度要請されました。

この要請に基づく、当館においての利用制限は設けませんが、ご利用にあたりましては、

今まで以上に感染対策を厳格にされたうえ、ご利用いただきますよう、ご理解、ご協力の程、

お願い申し上げます。

【措置の要請期間】

令和４年１月２１日（金曜）から２月１３日（日曜）までの期間

【この要請に伴う利用への制限は特に設けません。】

ご利用にあたりましては、感染対策をより一層、厳格にされたうえで、

無理のないご利用を切にお願いいたします。

なお、今後の感染拡大の状況や埼玉県の要請等よりましては、再度、利用の制限等を実施

する場合がございます。

各利用団体の皆様におかれましては、引き続き稽古等の活動に多大なご不便をおかけする

事態が続いてしまいますが、現状をご理解いただきご利用いただきますようよろしくお願い

申し上げます。

川越市役所 文化スポーツ部 スポーツ振興課

スポーツ健康担当 野村 博之

〒350-8601 川越市元町１－３－１

ＴＥＬ：０４９－２２４－６０９４（直通）

ＦＡＸ：０４９－２２４－８７１２

メール：sportsshinko@city.kawagoe.saitama.jp

令和４年１月１９日、埼玉県より新型コロナウイルス

感染症まん延防止への措置が再度要請されました。

この要請に基づく、当館においての利用制限は

設けませんが、引き続き感染対策を厳格にされた

うえご利用いただきますよう、お願いいたします。

何卒ご理解、ご協力の程、お願い申し上げます。

【措置の要請期間】

令和4年 1月21日（金）から

２月 13日（日）までの期間

この要請の伴う利用への制限は
特に設けません。

ご利用にあたっては、感染対策を
より一層、厳格にされたうえでの
ご利用を切にお願いいたします。

新型コロナウイルス感染症
まん延防止措置への対応について

令和４年１月２１日 川越武道館